DIÁRIO OFICIAL Nº 33785  9Segunda-feira, 21 DE JANEIRO DE 2019

PORTARIA Nº. 698/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear ANDREA CAROLINA CHAGAS DE MIRANDA para exercer
o cargo em comissão de Assistente de Centro de Saúde, código
GEP-DAS-012.1, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 699/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear IZANA DE ARAUJO FIGUEIREDO para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 700/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear MARILIA LEAO MAGALHAES para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 701/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear BRUNO VINICIUS DA SILVA PINHEIRO para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 702/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear VALERIA PAIVA FERREIRA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 703/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear LUCIA HELENA MARTINS TAVARES MONTEIRO para
exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Controle de
Doenças Transmissíveis, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro
de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 704/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,

R E S O L V E:
nomear IONETE DO SOCORRO COSTA SOUZA para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-
DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 705/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear JULIA RACHEL ALVES RODRIGUES MONTEIRO para
exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Vigilância
à Saúde, código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 706/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear ELIZABETH DO SOCORRO PANTOJA PEREIRA para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Centro de Saúde,
código GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 707/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear JORGE ALBERTO AZEVEDO ANDRADE para exercer o
cargo em comissão de Diretor do Departamento de Controle de
Endemias, código GEP-DAS-011.4, com lotação na Secretaria de
Estado de Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 708/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear MARIA DE NAZARÉ VALENTE para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Centro de Saúde, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 709/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear JAIRA ATAIDE DOS SANTOS DE BRITO para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Imunização, código
GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 710/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear SUELLEN EMANUELE MONIQUE DE SOUSA DE JESUS
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade Mista,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 711/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear CARLA GISELE RIBEIRO GARCIA para exercer o cargo
em comissão de Chefe de Unidade Mista, código GEP-DAS-011.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar
de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 712/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear ROSA DE FÁTIMA GUEDES PINTO para exercer o cargo
em comissão de Assistente de Unidade Mista, código GEP-
DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 713/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear JOAO PAULO GUIMARAES MARTINS para exercer o cargo
em comissão de Chefe da Div. De Contr. Sanitário e Condições
do Exerc. Prof ssional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro
de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 714/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear RENATA TEIXEIRA CARVALHO SILVA para exercer o
cargo em comissão de Chefe da Divisão de Controle Sanitário
da Habitação e Trabalho, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro
de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 715/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear LARISSE MARIONOR SANTANA DE OLIVEIRA MENDES
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade Mista ,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Saúde Pública, a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 716/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear AMIRALDO DA SILVA PINHEIRO para exercer o cargo em
comissão de Diretor Operacional, código GEP-DAS-011.5, com
lotação na Secretaria de Estado de Saúde Pública, a contar de 8
de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE JANEIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 717/2019-CCG DE 18 DE JANEIRO DE 2019
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/7226,
R E S O L V E:
nomear VALNETE DAS GRAÇAS DANTAS ANDRADE para exercer
o cargo em comissão de Assistente de Laboratório, código GEP-